EDITAL Nº 30/2021
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Assistente Social, conforme Edital Nº 24/2021:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	Marta Rosana Carneiro Martins

	02
	Joselane Pereira Bertoldo

	03
	Mariângela Aparecida Oliveira

	04
	Maira Helena Claussen Dal Ponte

	05
	Gislaine Aparecida do Prado

	06
	Tania de Fatima Rocha Karnopp

	07
	Kellen Cristiane Seiddel

Vacaria  – RS, 15 de março de 2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal